
1000BASE-T SFP (PG-SFPC02) 
1000BASE-SX SFP(PG-SFPS07) 
 

1. 概要 
本製品は、PRIMERGYスイッチブレード(1Gbps 36/12)のアップリンク接続用のポート毎に装着するSFPモジュ

ール(単品)で構成されます。 

 

 

2. 仕様 
項目 仕様 
型名 PG-SFPC02 PG-SFPS07 
転送速度 10M/100M/1Gbps 1Gbps 
光波長 － 850nm 

ツイストペアケーブル 100m － 

転
送
長 

マルチモードファイバー

ケーブル 

（50/125μm） 

－ 

モード帯域幅 1500MHzkm 
1Gbps：500m 以内 

モード帯域幅 500MHzkm 
1Gbps：300m 以内 

ホットプラグ 可 可 
コネクタ形状 RJ45 8 ピン LC Duplex 

適用機種 
PRIMERGY スイッチブレード 

(1Gbps 36/12) 
 

PRIMERGY スイッチブレード 

(1Gbps 36/12) 
 

 




